Num Veneris magnæ violauit numina verbo?
 Et mea nunc pœnas impia lingua luit?
 Num feror incestus sedes adiisse Deorum,
 Sertaque de sanctis deripiuisse foci?
 Non ego tellurem genibus perrepere supplex,
 Et miserum sancto tundere poste caput:
 Non ego, si merui, dubitem procumbere templis,
 Et dare sacratis oscula liminibus.
 At tu, qui letus rides mala nostra, caueto
 Mox tibi, non unus scuet usque Deus.
 Vidi ego, qui iuuenum miseris lusisset amores,
 Post Veneris vinclis subdere colla senem.
 Et sibi blanditias tremula componere voce,
 Et manibus canas fingere velle comas.
 Stare nec ante fores puduit, carue puella
 Ancillam medio detinuisse foro.
 Hunc puer, hunc iuuenis turba circumstrepit arcta.
 Despuit in molles et sibi quisque sinus.
 At mihi parce, Venus, semper tibi dedita seruix
 Mens mea, quid misses viris acerba tuas?

SAEP E ego tentauit curas depellere vino,
 At dolor in lacrimas verterat omne merum.
 Sepe aliam tenui, sed iam quum gaudia adirem,
 Admonuit domiae, deseruitque Venus.
 Tunc me discedens deuotum femina dixit.
 Et, pudet heu, narrat scire nefanda mea.
 Non facit hoc verbis, facie tenerisque lacertis
 Deuouet, et flavis nostra puella comis.
 Talis ad Eemonium Nereis Pelea quondam
 Vecta est frenato cœrulea pisces Thetis.
 Haec nocuere mihi, quod adest huic diuus amator.

Venit in exitium callida lena meum.
 Sanguineas edat illa dapes, atque ore cruento
 Tristia cum multo pocula felle bibat.
 Hanc volitent animæ circum sua fata querentes
 Semper, & e tactis strix violenta canat.
 Ipsa fame stimulante furens herbasque sepulchris
 Quarat, & a sauis ossa relicta lupis.
 Currit & inguinibus nudis, vlnuletque per urbes.
 Post agat a triujs aspera turba canum.
 Eueniet, dat signa Deus. sunt numina amanti.
 Scuit, & iniusta lege relicta Venus.
 At tu quamprimum sagæ præcepta rapacis
 Descre, nam donis vincitur omnis amor.
 Pauper erit præsto tibi, præsto pauper adibit
 Primus, & in tenero fixus erit latere.
 Pauper in angusto fidus comes agmine turbae
 Subiijcietque manus, efficietque viam.
 Pauper ad occultos furtim deducit amicos,
 Vinclaque de niueo detrahit ipse pede.
 Heu canimus frustra, nec verbis victa patescit
 Ianua, sed plena est percutienda manu.
 At tu qui potior nunc es, mea furga caueto.
 Versatur celeri fors leuis orbe cito.

S E M P E R. Ut inducas, blandos offرس mihi vultus,
 Post tamen es misero tristis & asper Amor.
 Quid tibi scuitæ mecum est? an gloria magna est?
 Insidias homini composuisse Deum?
 Iam mibi tenduntur cassæ, iam Delia furtim.
 Nescio quem tacita callida nocte fouet.
 Illa quidem tam multa negat, sed credere durum est.
 Sic etiam de me pernegat usque viro.